
 

ZARZĄDZENIE NR 2012/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19.08.2020 r. 
 

 

w sprawie udostępnienia pomieszczeń dla potrzeb Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 33 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

                         

 

§ 1. Urząd Miasta Krakowa udostępnia pomieszczenia znajdujące się na V i VI piętrze 

w budynku zlokalizowanym przy ul. Wielickiej 28 A stanowiącym własność Gminy Miejskiej 

Kraków, o łącznej powierzchni użytkowej 827,62 m² oraz pomieszczenia archiwum w 

piwnicy o powierzchni 45,39 m², na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego (zwany dalej w skrócie PINB). 

 

§ 2. 1. Z tytułu użytkowania wymienionych w § 1 pomieszczeń PINB będzie płacił 

miesięczną opłatę eksploatacyjną, która będzie zawierać koszt: centralnego ogrzewania, 

energii elektrycznej, dostawy wody i odprowadzania ścieków, opłaty za gospodarowanie 

odpadami, konserwacji systemu antywłamaniowego, monitoringu, systemu p.poż., dozoru,  

utrzymania porządku wewnątrz pomieszczeń i wokół budynku oraz inne koszty związane z 

obsługą i konserwacją urządzeń i instalacji niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 

budynku. 

2. Opłata eksploatacyjna wymieniona w ust. 1 naliczona będzie ryczałtowo 

proporcjonalnie  do zajmowanej przez PINB powierzchni w oparciu o średnioroczne koszty 

jakie UMK ponosi w stosunku do całego budynku. Informacja o wysokości miesięcznych 

opłat eksploatacyjnych zostanie przekazana do PINB-u celem zabezpieczenia w planie 

finansowym kolejnego roku budżetowego, w terminie do 15 września każdego roku na rok 

następny. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 

stycznia 2020 roku. 


